

Gentleman

# Sisujuht

DETSEMBER 2009



24

Jaapanist inspireeritud sisustuses ulatab minimalism käe küllusele.

## 4 Sõõmu ja ampsu vahel

Kvaliteetne sigar, lonksuke rummi ja tükk mõru šokolaadi sobivad jõuluaja ahvatlusteks imehästi.

## 6 Kangast kunstiteosed

Milanos avati tekstiiltraditsioonidele pühendatud näitus "Siid, kuld ja purpuriin". Eksklusiivse ajaloolise kanga küütlemine naelutab ka kunstikauge külalise pilgu.

## 8 Heathrow 5. terminalis

Arhitekt Mike Davies töötas üheksateist aastat tähtsa projekti kallal, tulemus on nähtud vaeva väärt.

## 10 Puidust luksus lainetes

Favaro Yachti puidust jahte valmistatakse käsitsi nagu vanadel aegadel, ent ka moodsat tehnoloogiat ei jäeta kõrvale.

## 12 Tarmo Noobi ideedelaegas

Tarmo Noop kutsus taas ellu ning ehitas tugevaks A. Le Coqi kaubamärgi: ideedest pakatav mees ütleb, et niikaua, kuni majandus- ja ärikeskkond muutuvad, tal igav ei hakka.

## 18 Moe sõbrad

Klassikalise joonega poolmantel ja sviiter: ajatu ning alati šikk valik.

Kaanel Tarmo Noop Foto Meeli Küttim

# G

TOIMETAJA

## Eneseusu ja analüüsi süntees

**V**AHEL PEAB RISKIMA, AGA muidugi mitte rumalasti riskima, mõtiskles A. Le Coqi juht Tarmo Noop oma senist karjääri ning tegemisi tagantjärele vaagides.

Niisuguseid hoolega läbi kaalutud kannapöördeid on Noop oma elus teinud päris mitu korda: kas või rahaliselt kümme korda kasumlikumat ülikoolipõlve töötasa erialase vastu vahetades või A. Le Coqi brändi uuele elule kutsudes.

Mees pani oma ametikoha panti, kaalus, uskus ja tegi ära. Ja võitis: kaubamärk, mida veel kümme aastat tagasi ei eksisteerinud, on nüüdseks eestlaste õlle-eelistuste tipus. Noobi juhtimisel aasta-aastalt paremaid tulemusi näitav joogitootja suudab ikka ja jälle üllatada.

Julge hundi rind on teatavasti rasvane ja kui valikud on õigete killast ja läbi kaalutud, tasub üllatusi ikka pakkuda.

Liivi Tamm



Kaunid jõulukingitused *Luxton boutique* 'st

*LA PERLA on unenägu ja täiuslikkuse dimensioon, mis avab ukSED naiste unelmatesse, kus nad saavad tunda end tõeliste valitsejannadena!*

LA PERLA

Pärnu mnt.27, Tallinn • Avatud E-R 10-19, L 11-17  
tel.: 6606266; 53415512 • e-mail: luxton23@hotmail.com • www.laperla-estee.ee